
Gāliņciema bibliotēka aicina iepazīt sēnes
ekskursijā mežā
No 14. augusta Gāliņciema bibliotēka pievērsīsies sēņu tematikai, piedāvājot gan radošu nodarbību bērniem, gan svētdien, 18. augustā, ekskursiju mežā kopā ar sēņu pazinēju.
Ekskursijas laikā savāktās sēnes būs apskatāmas izstādē 19. un 20. augustā.
Sēņu tematikai veltītie pasākumi sāksies trešdien, 14. augustā plkst. 12.00, kad Gāliņciema bibliotēkā notiks iknedēļas vasaras dabas materiālu darbnīca bērniem vecumā no pieciem līdz 10

gadiem. Šoreiz tiks mācīts, kuras sēnes ir indīgas un kuras ēdamas, tiks apskatītas sēnes literatūrā un pēc tam tiks veidotas sēnes dažādās tehnikās atkarībā no bērnu vecuma. Radošie darbi

tiks izvietoti izstādē no 19. līdz 24. augustam.

Savukārt svētdien, 18. augustā, ikviens interesents aicināts pievienoties ekskursijai mežā kopā ar sēņu zinātāju, lai kopīgi savāktu pavisam īstas sēnes, ko izvietot izstādē Gāliņciema

bibliotēkā 19. un 20. augustā. Atlikušo nedēļu izstādē būs apskatāmas vēl citas ar sēnēm saistītas lietas.

Pulcēšanās ekskursijai notiks Staldzenes stāvkrasta auto stāvvietā. Lai pieteiktos ekskursijai, zvaniet 22030982.

Viens no jaunajiem Gāliņciema daudzfunkcionālā pakalpojumu centra pakalpojumiem ir dabas pētniecība. Ņemot vērā ikgadējos saindēšanās gadījumus ar sēnēm, īpaši svarīgi ir izglītot

iedzīvotājus par drošu sēņu atpazīšanu un vākšanu.


